Stiftelsen Nyféretagarcentrum Héassleholm
Org nr 837001-0491

Arsredovisning

for rakenskapsaret 2016
Styrelsen avger féljande arsredovisning.
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Forvaltningsberiittelse
Information om verksamheten

Affirsidé / Uppdrag

Nyforetagarcentrums uppdrag ir att i huvudsak dgna sig at kostnadsfri och konfidentiell radgivning till
personer som ska starta eget foretag. Radgivningen i Hissleholm &r starkt kopplad till det lokala
ndringslivet, kommunen och niringslivsorganisationerna. Dirigenom ger vi vara kunder tilltride till ett
unikt nétverk som i kombination med radgivare och samarbetspartners engagemang utgor var frimsta
styrka.

Kvalitet

Nyf6retagarcentrum i Hissleholm uppfyller alla de kriterier och kvalitetsprinciper som finns for att
sikerstilla raidgivningen och att alla avdelningar arbetar mot malet om flera livskraftiga foretag i Sverige.
Som ett led i detta arbete genomférs arligen en kundundersokning (NKI néjd kund index). Héssleholm ir
topp 10 i landet nér det géller néjda kunder i konkurrens med dver 200 avdelningar.

Mal och maluppfyllelse
Styrelsen har jobbat med att sétta upp rimliga mal for verksamheten och utfallet har under 2016 blivit
féljande :

Malbild Malséttning  Utfall
Nya Besokare 160 151
Réadgivningstimmar 390 395
Féretagsstarter 80 81
Marknadsandel 25% 27%
Fler partners 8 4
Artiklar i lokalpress 4 6
Moéten

4 st protokollférda styrelseméten har genomférts under 2016,

Partnertriff 2016
NyfGretagarcentrum var vird for hockeymatchen mellan Tyringe och Kristianstad och hade samtidigt en
uppskattad och vilbesokt partnertriff pa plats i Tyrs Hov.

Arets nyforetagare 2016
Till arets nyforetagare korades Jesper Kvarnhammar med sitt foretag JK Fitness.

Bibehallen plats i NKI- undersékningen
NFC Hassleholm har bibehillit sin plats bland de tio bista i landet niir det giller nojda kunder.

Resultat

Styrelsen har for 2016 budgeterat ett positivt resultat pa 99 000 kr och utfallet blev 80 274 kr. Styrelsen har
mélmedvetet satsat pa att stiftelsen ska konsolidera sig. En stabil ckonomi minskar sarbarheten och
sikerstiller verksamheten framc’iver.ﬁ
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Forslag till resultatdisposition
Till arsstaimmans forfogande star foljande resultat:

Balanserat resultat
Arets vinst

kronor
Styrelsen foreslar att resultatet disponeras sa att
1 ny ridkning 6verfors

kronor

227774
80 274

308 048

308 048

308 048,
308 098
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Resultatrikning

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintéikter

Rirelsens kostnader
Ovriga externa kostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Skatt

Arets vinst

Not 2016

246 997
I 280 000

526 997

-423 962
-423 962
103 035

80

102 940

-22 666

80 274

A7)

2015

258 799
180 000

438 799

-340 140

-340 140

98 659
21

21
98 680
-21 709

76971
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Balansriikning
Tillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Stiftelsekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets vinst

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiillda sikerheter
Ansvarsforbindelser

Not

2016-12-31

39361

304 738

344 099

344 099

7200

227774
80 274

308 048

315 248

25 RSl
3000

28 851

344 099

Inga
Inga
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2015-12-31

17107

241 576

258 683

258 683

7200

150 803
76 971

227774

234 974

21 709
2 000

23 1Y

258 683

Inga
Inga W
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Noter

Not 1 Ovriga intiikter

Kommunala bidrag
Ovriga erhéllna bidrag

Summa

Not 2 Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av arets
stimma

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Stiftar-

kapital
7200

7200
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2016 2015

250 000 150 000

30 000 30 000

280 000 180 000
Balanserat Arets Summa
resultat resultat eget kapital
150 803 76 971 234 974
76 971 -76 971 .
80274 80 274

227774 80 274

315 248[/
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REVISION

REVISIONSBERATTELSE

Till styrelsen i Stiftelsen Nyforetagarcentrum Héssleholm
Org.nr. 837001-0491

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Stiftelsen Nyforetagarcentrum Hassleholm for ar 2016.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r nodviandig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnéa rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utfdras, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur stiftelsen upprittar rsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgiarder som ar andamalsenliga med hansyn till omstidndigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdamtat &r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér vart
uttalande.

Uttalande

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av stiftelsens finansiella stéllning per den 31 december 2016
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
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REVISION

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

UtGver vér revision av drsredovisningen har vi dven utfrt en revision av styrelsens forvaltning for
Stiftelsen Nyforetagarcentrum Hassleholm for ar 2016.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseforordnandet.

Revisorns ansvar

Vart ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala oss om forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om forvaltningen har vi utdver var revision av drsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och férhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skil for entledigande.

Vi har dven granskat om nigon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseférordnandet eller arsredovisningslagen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrickliga och andamalsenliga som grund for vart
uttalande.

Uttalande
Enligt var uppfattning har styrelseledaméterna inte handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseforordnandet eller arsredovisningslagen.

H}E‘»Sldmkn—den 9 mars 2016

Thorhas Axelsson

Auktoriserad revisor /Auktoriserad revisor
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